
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera GC 103 del 29/11/2018
29/11/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 12.780,42

 2.000,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 19.000,00

 9.000,00

 14.268,27

 300,00

 1.174,83

 1.474,83

 1.474,83

 10.657,98

 11.318,38

 0,00

 2.000,00

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 26.474,71

 10.564,70

 0,00

 300,00

 1.174,83

 1.474,83

 1.474,83

 18.010,59

 11.777,51

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 6 - Imposta municipale propria

Categoria 61 - Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi

Totale Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Codice

E 00.000.0000

E 01.000.0000

E 01.101.0000

E 01.101.0006

E 01.101.0061

E 01.101.0000

E 01.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0001

E 02.101.0002

 14.268,27

 2.000,00

 174,83

 2.174,83

 2.174,83

 19.000,00

 10.000,00

 0,00

-1.700,00

 1.000,00

-700,00

-700,00

-8.342,02

 1.318,38

 0,00

 2.000,00

 174,83

 2.174,83

 2.174,83

 26.352,61

 10.459,13

 0,00

-1.700,00

 1.000,00

-700,00

-700,00

-8.342,02

 1.318,38



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera GC 103 del 29/11/2018
29/11/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 28.000,00

 28.000,00

 3.697,55

 3.697,55

 4.000,00

 4.000,00

 0,00

 21.976,36

 21.976,36

 12.465,00

 12.465,00

 2.500,00

 2.500,00

 1.048,05

 37.039,41

 37.039,41

 5.647,55

 5.647,55

 6.312,20

 6.312,20

 0,00

 29.788,10

 29.788,10

 13.065,00

 13.065,00

 2.727,05

 2.727,05

 1.048,05

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Totale Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Categoria 2 - Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi

Codice

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0003

E 03.100.0000

E 03.200.0000

E 03.200.0002

E 03.200.0000

E 03.400.0000

E 03.400.0002

 29.000,00

 29.000,00

 5.227,31

 5.227,31

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

-7.023,64

-7.023,64

 7.237,69

 7.237,69

 500,00

 500,00

 1.048,05

 36.811,74

 36.811,74

 5.827,31

 5.827,31

 2.227,05

 2.227,05

 0,00

-7.023,64

-7.023,64

 7.237,69

 7.237,69

 500,00

 500,00

 1.048,05



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera GC 103 del 29/11/2018
29/11/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 7.697,55

 0,00

 0,00

 0,00

 1.048,05

 2.356,86

 2.356,86

 18.369,91

 4.681,54

 4.681,54

 36.693,28

 0,00

 0,01

 0,01

 11.959,76

 0,00

 0,00

 200.000,00

 1.048,05

 2.356,86

 2.356,86

 19.196,96

 4.681,54

 4.681,54

 236.693,28

Totale Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 12 - Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese

Codice

E 03.400.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0099

E 03.500.0000

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.300.0000

E 04.300.0012

 0,00

 0,00

 0,00

 7.227,31

 506,94

 506,94

 111.856,81

 1.048,05

 2.356,86

 2.356,86

 11.142,60

 4.174,60

 4.174,60

-75.163,53

 0,00

 0,00

 0,00

 8.054,36

 506,94

 506,94

 311.856,81

 1.048,05

 2.356,86

 2.356,86

 11.142,60

 4.174,60

 4.174,60

-75.163,53



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera GC 103 del 29/11/2018
29/11/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 36.693,28

 41.374,82

 439,56

 439,56

 439,56

 110.000,00

 110.000,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 236.693,28

 241.374,82

 439,56

 439,56

 439,56

 110.000,00

 110.000,00

Totale Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie

Categoria 1 - Alienazione di partecipazioni

Totale Tipologia 100 - Alienazione di attivita' finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Codice

E 04.300.0000

E 04.000.0000

E 05.000.0000

E 05.100.0000

E 05.100.0001

E 05.100.0000

E 05.000.0000

E 09.000.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0001

E 09.100.0000

 111.856,81

 112.363,75

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

-75.163,53

-70.988,93

 439,56

 439,56

 439,56

 10.000,00

 10.000,00

 311.856,81

 312.363,75

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

-75.163,53

-70.988,93

 439,56

 439,56

 439,56

 10.000,00

 10.000,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera GC 103 del 29/11/2018
29/11/2018

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 100.000,00

 150.477,97

 110.000,00

 207.903,75

 100.000,00

 350.999,17

 110.000,00

 402.274,27

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATE

Codice

E 09.000.0000

E 00.000.0000

 100.000,00

 265.034,16

 10.000,00

-57.130,41

 100.000,00

 459.404,68

 10.000,00

-57.130,41


